ایڈیٹر
علامہ شبلی

تادریا کا پتہ
"الفصل"
قادیان

قادیان

روزنامہ

THE DAILY

ALFAZZLQADIAN

قیمت فی پرچہ ایک آنہ

قیمت سالانہ پیشگی بیرون میں ۱۸ روپے

Digitized by Khilafat Library Rabwah

ترجمہ چند
پیشگی

سالانہ ۱۸ روپے
ششماہی ۸ روپے
۳ ماہی ۳ روپے

جلد ۲۵ مورخہ ۹ جمادی الثانی ۱۳۵۶ھ یوم شنبہ مطابق ۷ اگست ۱۹۳۷ء نمبر ۱۹۰

المنبر

ملفوظات حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام خدا تعالیٰ کے پیاروں کے مقابلہ میں دشمنانِ دین کی فتنہ پراری کی

قادیان ۵ اگست۔ سیدنا حضرت امیر المؤمنین
خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ بتصرہ العزیز کے متعلق آج
۹ بجے شب کی ڈاکٹری رپورٹ منظر ہے۔